Shogeria " OPERAI DEL VAPORE" sh pk DURRES

Pasqyra ¢ Performancés
Pasqyra ¢ 18 Ardiurave de Shpenzime pir vitin ¢ mbyllr mié 31 Diyetor 2016
(Formati 1 - Shpensimet ¢ stfpytezimit fe klasifilenara sipas natyrss)

Nr Pérshkrimi i elementtve

Viti 2016 Viti 2015

1 T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi n# inventarin ¢ produkteve t¢é gattshme dhe prodhimi
3 Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar

4 Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

5 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
3.1.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
5.2.T¢ tera shpenzime

6 Shpenzime t& personclit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.Shpenzime ¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecnu
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 Shpenzime t& tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhura t& tjera
11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
Pjesémarrése (paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésitd
ekonomike brenda grupir)
11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgiata (paragitur vegmas nga & ardhurat nga njésité
ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa t¢ arkétueshem dhe ¢ ardhura 13 fera té ngjashme
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité e tiera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare
t€ mbajtura si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1& ngjashme (paragitur
vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda
grupiy)
13.2, Shpenzime t¢ tfera financiare

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjestmarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré
15.3. Pjesa e tatim fitimit 1¢ plesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra ¢ té ardhurave Gjithtpérfshirise
Nr Pershkrimi i elementéve

1 Fitimi/Humbja e vitit

2 Te ardhura té tjera gjithipérfshirtse pér vitin:
2.1 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtari t& huay.
2.2. Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura;
2.4. Pjesa e t¢ ardhurave gjithéperfshirése nga piesémarrjet
Totali i t& ardhurave t¢ tjera gjithépérfshirtse pér vitin

3 Totali i t¢ ardhurave gjithéperfshirise pér vitin

4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirtse pér:
Pronaret e njésiekonomike méme
Interesa jo-kontrolluese

1,686,375

(1,155,538)
(3,169,694)

(600,000)
- (47,700)

i (3,286,557)

- (3,286,557)

- (3,286,557)

- (3,286,557)

A (3,286,557)

- (3.,286,557)

- (3,286,557)
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